_______________________________________________

Наименование продавца (организации или ИП)

От покупателя (ФИО): ___________________________
    _______________________________________________
                                                             Место жительства: ______________________________

_______________________________________________
                                                             Телефон: _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
об обмене (возврате) товара надлежащего качества

Я, «____» ________________ 20___г. приобрел(а) в вашем интернет-магазине товар: _______________________________________ (наименование товара, модель, артикул) (далее - товар)                         на сумму _______________________________, что подтверждается_________________________ __________________________________________________________________________________ (указать № и дату кассового или товарного чека, или другого документа, подтверждающего оплату товара).
Приобретенный товар не подошел мне по  _________________________________________
(выбрать из указанных вариантов: форме, габаритам, фасону, расцветке, размеру или комплектации).
Приобретенный мной товар надлежащего качества, не был в употреблении, сохранен его товарный вид и полная комплектация, потребительские свойства, все пломбы и фабричные ярлыки и товар не включен в перечень товаров надлежащего качества, не подлежащих обмену по указанным основаниям.
На основании вышеизложенного прошу Вас: ______________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать требование об обмене на аналогичный товар или возврате уплаченной за товар денежной суммы)

О принятом решении прошу уведомить меня, сообщив по телефону/эл. адресу: __________________________________________________________________________________

Приложение в копиях: _________________________________________________.
(документ, подтверждающий приобретение товара: кассовый или товарный чеки,  другой документ подтверждающий оплату товара)

______________                                                                    «____» _______________20____ г.

     (подпись)